

**امیر محببان: همگان طالب قدرند، چه شیار و چه مست؛ همه می‌خواهند بر آن کرسی در رأس بنشینند ولی متأسفانه نمی‌اندیشند؛ پس از صعود بر کرسی قدرت آنگاه چه؟ همانطور که جهانداری سخت‌تر از جهانبگری است؛ درست عمل کردن در قدرت بیش از کسب قدرت اهمیت دارد. من از آنان که شوق کودکانه‌ای برای ریاست مجلس نشان می‌دهند؛ خوف دارم، بیش از همه برای این ملت بحران زده. اینان چون بر صندلی بنشینند تمامی نواقص روحیشان به مدد قدرت امکان ظهور می‌یابد و فاجعه‌های شکل می‌گیرد که مهم‌ترین آن متوسل شدن به هر کاری برای ماندن بر آن صندلی است.**

# بهر وقت نامزدی

مقام معظم رهبری صبح روز یکشنبه (۹۹/۲/۲۱) در ارتباط تصویری با ستاد ملی مبارزه با کرونا که با حضور اعضای این ستاد و استانداران ۳۱ استان کشور برگزار شد، عملکرد ملت و مسئولان را در این زمینه در ابعاد مختلف اجتماعی - فرهنگی، درمانی، بهداشتی، علمی، مدیریتی و خدماتی «حرکتی جهادی، عظیم و افتخار آمیز» خواندند. حضرت آیت‌آ... خامنه‌ای با تأکید بر ثبت، بازخوانی و روایت هنرمندانه این تلاش و فداکاری ملی افزودند: مردم عزیز ایران با رفتار متین و صبورانه خود انصافاً خوش درخشیدند و فرهنگ اسلامی - ایرانی را جلوه‌گر ساختند.

سال چهاردهم - شماره ۶۲۲ - چهارشنبه ۲۴ اردیبهشت ۱۳۹۹ - ۱۹ رمضان ۱۴۴۱ - قیمت ۱۵۰۰ تومان

## انعکاس آینه

### مداحان و خطیبانی که بی پایه و سخن می‌گویند

روزگاری در گذشته نه چندان دور تعزیه‌خوانان و مداحان در مراسم و محافل روضه‌خوانی یا در آرامستان‌ها بر سر مزار مردگان شرکت می‌نمودند و این کار را به عنوان حرفه و شغل نمی‌شناختند. چه بسیار افرادی که حرفه مشخص و معینی داشتند اما هنگام برگزاری جلسات مذهبی، عبايي بر دوش انداخته و کنار منبر می‌ایستادند و یا بر روی اولین پله منبر می‌نشستند مطالب و ابیاتی درباره عزاداری و با منقبت و عظمت سرور آزادگان و شهیدان حضرت حسین بن علی (ع) یا دیگر معصومان بزرگوار اسلام سلام... علیهم می‌خواندند و حاضران و مستمعان از خواندن و شنیدن سخنان آنها استفاده می‌بردند و توقعی هم از بانین مجلس و یا دیگران نداشتند و معمولاً در ازای مداحی وجهی دریافت نمی‌نمودند، اما طی سال‌های اخیر عده‌ای از این گروه با حضور در محافل یا در فضاهای مجازی با سبک‌های گوناگون ایستاده یا نشسته یا هروله‌کنان برنامه اجرا می‌کنند و با علاوه بر این که در آمد قابل توجهی از این راه کسب می‌نمایند بعضاً گاه هفت تیر کشتی یا برای عده‌ای از مقامات و چهره‌های مطرح و مشهور سیاسی تا ریاست جمهوری طلب مرگ و نابودی می‌کنند. درباره مخالفان سیاسی گروه و دسته‌ای که به آن وابسته هستند تشبیهات زشت و زنده دارند و در مراسم مهم و از تریبون‌های رسمی و گاه زنده به عملکرد عده‌ای از مسئولان بلندپایه رسمی کشور معترض و منتقد هستند و نه تنها در مواردی مستقیم بلکه گاه مکرر برنامه‌هایشان از صدا و سیما پخش می‌شود و رسانه ملی نیز فرصت دفاع به جلله‌شوندگان نمی‌دهد، اصطلاحاً به صف اولی‌ها جنانچه حمله می‌کنند، بعضی از آنها بر خلاف مصوبه ملی ستاد مبارزه با کرونا مبنی بر عدم برگزاری تجمعات مذهبی، مراسم مناجات‌خوانی بر پا می‌کنند ضمناً عده‌ای از این گروه تلاشگر در دانشگاه و یا ادارات و سازمان‌های دیگر هستند، یا در رشته‌های هنری، ساخت و ساز، تجارت و... فعالیت می‌کنند و متأسفانه بعضی از این افراد به عده‌ای از مسئولان دشنام هم می‌دهند. در چند روز اخیر مداحی محمود کریمی که زنده از شبکه دو سیما پخش می‌شد در جریان خواندن دعای ابوحمزه ثمالی حکایتی به داستان سفید و غیرقابل قبولی را مطرح کرد مبنی بر این که فردی نعوذ بالله با امام حسین (ع) به صورت شرطی «تخته نرد» بازی کرده و باخت است و... گرچه به یقین هر انسانی اشتباه می‌کند اما مسئولان رسانه ملی چگونه پاسخ می‌دهند که در مواردی سخنان روسای قوای سه‌گانه را مستقیماً پخش نمی‌کنند اما به طور مستقیم ماجراهای عجیب و غریبی که شاید نظیر آن توسط نویسندگان کتاب‌هایی همانند «اسرارالشیعه» فاضل دربندی و «روضه‌الشهدای» حسین واعظ کاشفی که حاوی روایات ضعیف و غیرمستندی و مطالب تحریف‌آمیزی می‌باشد نیز نقل نگردیده، آن هم در کنار حرم مطهر حضرت ثامن‌الائمه علی بن موسی الرضا (ع) که به طور مستقیم زنده پخش گردید. عده‌ای از علما و نویسندگان به این سخنان و روضه جنجال‌برانگیز و ادعاهای بی‌پایه و اساسی آن مداح که از طریق صدا و سیما پخش شده است واکنش نشان دادند.

### قدرت دست کسانی است که پاسخ گو نیستند و مسئولیت با کسانی است که قدرتی ندارند



انقلاب را با آیت... طالقانی و دکتر شریعتی، حزب را با شهید بهشتی، دین را با شهید مطهری، قرآن را با المیزان علامه طباطبایی، ولایت فقیه را با آیت... منتظری و انقلاب را با حضرت روح... شناختم.

مجلس دهم روزهای پایانی خود را پشت سر می‌گذارد و نمایندگان آخرین نطق‌های خود را ایراد می‌کنند. روز یکشنبه ۲۱ اردیبهشت ماه جلسه علنی مجلس به ریاست علی لاریجانی برگزار شد و قاسم میرزایی نیکو، سیاستمدار اصلاح‌طلب و نماینده مردم دماوند و فیروزکوه در مجلس دهم که در طول این چهار سال نطق‌های جدی کم نداشت در آخرین نطق خود کتایه‌هایی به نمایندگان مجلس آتی زد. او در نطق خود به موضوع رذصالحیتش نیز اشاره کرد و گفت به دلیل برخی اظهاراتش و همچنین حضور در کمیته رفع حصر به عدم التزام به نظام جمهوری اسلامی متهم شده است. در ادامه بخش‌هایی از سخنان این عضو فراکسیون امید را می‌خوانید. قاسم میرزایی نیکو که در طول این چهار سال نطق‌های جنجالی کم نداشت در آخرین نطق خود گفت: «سلام بر سفره‌ی کریم رمضان، سلام بر امیرالمؤمنین شهید محراب، سلام بر بانوی آب، حقیقت لیل‌القدر، زهرا، سلام بر فرزندش امام جان، جان جهان، یا صاحب‌الزمان، ما «به زمین و زمان بدهکاریم، هم به این، هم

به آن بدهکاریم...» اما این «اردیبهشت» بیشتر بدهکاری؛ به دستان خسته‌ی کارگران، به الفبای اندیشه و باور آموزگاران، به غافلگیری کرونا؛ به خانواده‌ی درمانی کشور و جهادگران میدان رزم سلامت. او ادامه داد: یاد کنیم از شهدای انقلاب و دفاع مقدس؛ از نامداران و ماندگاران ملت و اسلامیت؛ از همه‌ی کشته‌شدگان از ۸۸ تا آبان؛ از سردار سلیمانی تا هوایم‌های افتاده بر خاک؛ از این همه، هم‌وطن که به درد بی‌درمان غریبه‌ای به نام کرونا در غربت می‌روند؛ از همه‌ی عزیزان ایثارگر که هستند تا شاهد باشند... و ما هنوز مانده‌ایم؛ ما را به سخت‌جانی خود این گمان نبود...»

**مجلس یازدهم، خیلی خوبید!**  
او با اشاره به اینکه آخرین نطقش در مجلس دهم است، با اشاره به اهمیت تغییر نگاه بیان داشت: «پس از اعتراضات، هم انتخابات، هم نهادهای انتخابی، زیر ضرب بی‌سابقه‌ای قرار گرفته و هدف، ناامیدی اکثریت است تا اقلیتی بتواند با مشارکت حداقلی و رأی ثابت برنده باشد با همراهی

**آنکه پاینده و باقیست خدا خواهد بود دوست محترم جناب آقای غلامرضا جهانفر**  
بانهایت تأسف در گذشت برادر ارجمندتان شادروان محمود جهانفر را به همسر و فرزندان آن مرحوم و به جنابعالی و دوست گرامی جناب آقای سید ضیاء کاشانی و کلیه اقوام و بازماندگان تسلیت عرض نموده و علودجات آن فقید سعید را از خداوند بزرگ خواستاریم و سعادت و سلامت تمام بازماندگان را آرزو مندیم.

**مجمع آموزش حضرت مجتبی (ع)**

**یاد آرزو شمع مُرده یاد آر**  
در نهایت تأسف و تأثر در گذشت دوست فاضل و نجیب چندین ساله خود و نام آشنای قدیم قاطبه فرهنگیان بزد شادروان سبیروس قناعتگر را به اطلاع می‌رسانم. ایشان معلمی فرهیخته و دوست‌داشتنی و مدیری مدبر و شخصیتی خوشنام و بسیار مأخوذ به حیا و ابرومند بودند که متأسفانه بعد از سال‌ها خدمات صادقانه در مراکز آموزشی و اداری به دلیل رُخداد بعضی مسائل از عملکرد آموزش و پرورش بزد تا آخر عمر شدیداً دلگیر و آزرده بود خداباشن بیامرز و با نیکان خود محشورشان فرماید.

**احمد قادریان**

گزیده مطالب این شماره:

۳ **نامه سرگشاده مطهری به دبیر شورای نگهبان**

۴ **رضارحمانی: واعظی تهدید کرد از وزارت صنعت استعفا کنم**

۳ **جرمی که در دارالعباده حرف اول را می‌زند**

۲ **وزارت بهداشت سیاستی مبنی بر اعلام مناطق سفید کرونا ندارد**

۴ **سالی که نکوست از بهارش پیداست «زبان دراز»**

### مجمع آموزشی حضرت مجتبی به معلمان حمایتی تسهیلات می‌دهد

**یزد- ایرنا- یک موسسه آموزشی غیرانتفاعی در یزد به ۴۲۵ معلم حمایتی این شهرستان وام قرض‌الحسنه پرداخت می‌کند.** مدیر عامل مجمع آموزشی حضرت مجتبی (ع) روز سه‌شنبه به ایرنا گفت: اعضای هیات مدیره این مجمع آموزشی از اوایل فروردین ماه سال جاری تاکنون مصمم بودند به همکاران محترم فرهنگی شاغل در مدارس حمایتی معادل یک ماه حقوق، وام قرض‌الحسنه پرداخت نمایند.

رضا سلطان‌زاده افزود: این دسته از معلمان می‌توانند پس از دریافت حقوق بهمین ماه ۱۳۹۸ (که تاکنون دریافت نکرده‌اند) نسبت به بازگرداندن آن به این موسسه اقدام کنند.

وی اظهار داشت: موسسات آموزشی شهرستان یزد در صورت تمایل می‌توانند از ۲۷ اردیبهشت ماه ۹۹ به بعد با ارائه لیست اسامی معلمان آموزشگاه تحت سرپرستی خویش، مراتب را به این مجمع اعلام کنند. به گفته وی تسهیلات یاد شده معادل یک ماه حقوق دریافتی آنهاست و حداکثر تا هفته اول خرداد ماه آینده وجه به حساب معلمان خرید خدمات آموزشی واریز می‌شود.

### مجلس یازدهم استراتژی ندارد

ابراهیم فیاض، استاد دانشگاه با اشاره به اینکه در حال حاضر ۸ اصولگرا برای ریاست مجلس نامزد شده‌اند، گفته است: اساساً نحوه راهیابی هیچ کدام آنها به مجلس ربطی به میزان پایبندی‌شان به عقاید اصولگرایی نداشت. خواهم داشت که همه آقا هستند و هر روز در آن بیجنگ بجنگ است استراتژی کلان داشتند اما در منتخبان مجلس یازدهم استراتژی نمی‌بینم. به گزارش نامه نیوز، وی افزود: منتخبان مجلس یازدهم با

### جاوید و ماندگار فقط ذات کردگار سر کار خانم اشرف مرشدیان

با نهایت تأثر و تأسف اطلاع یافتم دوست عزیز و ارجمند سبیروس قناعتگر فرهنگی پیشکسوت که حسن خلق و رفتار و کردار آمیخته با متانت وی همیشه زبازند فرهنگیان، دوستان، آشنایان و همشهریان بود به رحمت ایزدی پیوسته است. اینجانب که سال‌ها افتخار همکاری با آن انسان وارسته را داشته‌ام این مصیبت را به شما همسر بزرگوار آن مرحوم و تمام خانواده‌های عزادار و بستگان و آشنایان تسلیت عرض می‌نمایم خداوند منان روح فقید سعید، سبیروس قناعتگر را با نیکان و صالحان محشور و به یکایک بازماندگان صبر و اجر عطا فرماید.

**رضا سلطان زاده**

ادامه در صفحه ۲





## رضارحمانی: واعظی تهدید کرد از وزارت صنعت استعفا کنم

**آقای واعظی با اینجانب تماس گرفتند و تهدید کردند در صورت رای نیاوردن طرح تشکیل وزارت بازرگانی در مجلس شورای اسلامی شما برکنار خواهید شد.**

نامه رضا رحمانی وزیر عزل شده صنعت عصرایران؛ متن نامه به شرح زیر است:

«حضرت حجت‌الاسلام والمسلمین جناب آقای دکتر حسن روحانی- ریاست محترم جمهوری اسلامی ایران- با سلام و آرزوی قبولی طاعات و عبادات حتماً مستحضربید در تاریخ ۱۷/۲/۹۹ جناب آقای واعظی با اینجانب تماس و تهدید کردند در صورت رای نیاوردن طرح تشکیل وزارت بازرگانی در مجلس شورای اسلامی شما برکنار خواهید شد و لازم است در این فرصت با لایسی، نمایندگان خصوصاً نمایندگان آذری زبان را قانع و برای این طرح رای بگیرید. بنده هم عرض کردم مجلس که زیر نظر بنده نیست و بنده مشکلی با موضوع ندارم. امروز ۲۲/۲/۱۳۹۹ که اینجانب در جلسه توسعه صادرات دفتر معاون اول محترم حضور داشتم مجدداً جناب آقای واعظی تماس گرفتند و اعلام نمودند استعفا بدهم. به استحضار می‌رساند اینجانب حجت شرعی برای استعفا نمی‌بینم و کماکان مثل ۱۹ ماه و سالیان گذشته، با تمام توان آماده خدمتگزاری بوده و به ویژه در شرایط سخت کشور و تجربیات گرانبهایی که اندوخته‌ام، کماکان آماده فداکاری و خدمتگزاری شبانه‌روزی به مردم عزیزان هستم. از اینکه در دوره حدود ۱۹ ماه مسئولیت اینجانب علی‌رغم برنامه‌ریزی‌های دشمنان نظام و انقلاب برای تعطیلی تولید کشور

نابسج نظرسنجی جدید وزارت ارتباطات از وضعیت سرعت اینترنت در ایام قرظینه کرونا نشان می‌دهد که ۸۷ درصد کاربران از سرعت اینترنت خود ناراضی‌اند. به گزارش مهر، وزارت ارتباطات بار دیگر با انتشار یک

نابسج نظرسنجی جدید وزارت ارتباطات از وضعیت سرعت اینترنت در ایام قرظینه کرونا نشان می‌دهد که ۸۷ درصد کاربران از سرعت اینترنت خود ناراضی‌اند. به گزارش مهر، وزارت ارتباطات بار دیگر با انتشار یک

## کاهش شدت بیماری کووید۱۹ در کشور

معاون درمان وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از ابلخ کد جدید C ۱۹ برای درمان بیماران سرپایی کرونا در بیمارستان‌ها خبر داد و گفت: سیر بیماران در بیمارستان‌ها نشان می‌دهد که نه تنها مراجعات بیمارستان‌ها کم شده بلکه شدت بیماری کووید ۱۹ نیز کم شده و اکثر بیماران جدیدی که به بیمارستان می‌آیند خیلی بدحال نیستند. قبل از عید درصد بالایی از بیماران بدحال بودند اما الان به تدریج حال عمومی بهتری دارند و میزان بستری در آیسی‌یو هم کمتر شده است.

## بن لادن پشت همسرش پنهان شده بود

عضو سابق نیروهای ویژه «ناوی سیلز» امریکا در نهمین سالروز کشته شدن اسامه بن‌لادن، جزئیات جدیدی را درباره این عملیات برملا کرد. به گزارش ایسنا، راب اونیل، نظامی سابق آمریکایی که گلوله م رگبار را به سر کرده سابق القاعده شلیک کرد در گفت‌وگوی اختصاصی با شبکه فاکس نیز گفت: آموزش‌ها برای عملیات کشتن بن‌لادن هفته‌ها در منطقه کوهستانی در امریکا قبل از اعزام تیپ ششم ناوی سیلز به پاکستان برای انجام عملیات انجام شد. این نظامی سابق اذعان می‌کند که اشتغال میساد این ماموریت «جاده یک‌طرفه» باشد و او هرگز سالم به خانه

## طنز

## سالی که نکوست از بهارش پیداست

مژده دادند برای دولت و مجلس آینده قرار است نسل نوبی‌آید تا کاری کارستان کند و عده‌ای شعار بدهند: من بُعد جناح و جناح بازی تمام، نسل پیرپاتالای بازنشسته باید بروند و میانسال‌های ناپاک‌دست هم کارشان تمام است. از فردا به فرماندهی برادر، سردار کاپیتان و شهردار

یک گردان مجلسی اعم از لشکری و کشوری، جوان و مبارز می‌آوریم لذا همه یودارها و وصله‌دارها را از دم گازانبر! و چیجی صلاحیت! می‌گذرانیم تا راه باز بشود در اوان بهار، هنوز به مجلس نیامده، بوهایی بلند شد که این یکی یک‌جوری است و آن یکی آن‌طوری و آن دیگری مدرکش تقلبی است. خدا بیامرززد دکترکردن را! گویا در این بهار دل‌انگیز سردار کاپیتان شهردار، فضا به عطر روحبخش دولت محمودیان نیز خوشبوی گردیده است و همان بوها با هاله نور بر سر می‌آید! لذا زبان‌دراز حقیر سراپا تقصیر دیرباور و دیرفهم می‌گوید معمولاً مادر شوهران بخواهر شوهرانی که غربال دست می‌گیرند و برای پیدا کردن عروس و همسر برای پسر یا برادرشان، دختران را الک، الکی می‌کنند و ریز می‌بیزند آخر کار دم جگه یکی سنگ درشت زیر دندانشان گیر می‌کند که نکو و نپرس!!

**زبان‌دراز**



روحانی، رحمانی و واعظی در یک قاب، ۱۰ مرداد ۱۳۹۸

به مدد الهی و تلاش شبانه‌روزی همکاران صدیق نسبت به حفظ و افزایش و روند تولید و تامین کالاهای اساسی و مایحتاج عمومی کشور به ویژه عبور از تحریم‌ها و حوادث مختلف و در خصوص بحران کرونا که مورد تایید تاکید مقام رهبری بوده است به خود می‌بالم و در تعجب هستم که چرا علیرغم حصول نتایج درخشان و قابل افتخار می‌بایست این‌گونه بنابه انگیزه‌های سیاسی تحت فشار قرار گیرند. هر حال هر تصمیمی بگیرید برای اینجانب محترم است و کماکان خود را خدمتگزار کوچک و عاشق ملت بزرگ ایران و سرباز ولایت

می‌دانم. رضا رحمانی»

**نامه واعظی به وزیر بر کنار شده «صمت»**

واعظی در جواب نامه وزیر صمت برکنار شده اعلام کرد: به هیچ عنوان از ایشان درخواستی مبنی بر دفاع از لایحه دولت نشده است.
به گزارش پایگاه خبری بااقتصاد، به دنبال برکناری رضا رحمانی وزیر صنعت، معدن و تجارت و تعیین سرپرست برای این وزارت‌خانه از سوی رئیس جمهوری و در واکنش به نامه‌ای که از سوی رحمانی در این زمینه منتشر شده است، روابط عمومی دفتر رئیس جمهوری جوابیه‌ای صادر کرد.
متن

این جوابیه به شرح زیر است:

«پیرو انتشار نامه‌ای از سوی جناب آقای رحمانی، وزیر سابق صنعت، معدن و تجارت و طرح برخی ادعا‌های خلاف واقع در خصوص رئیس‌دفتر رئیس جمهور که به منظور گمرامه‌سازی و تشویش اذهان عمومی بیان شده، نکات ذیل را به استحضار ملت شریف ایران می‌رساند.

یک- به هیچ‌وجه از جناب آقای رحمانی خواسته نشده از لایحه دولت حمایت کنند، بلکه تاکید شده از فعالیت‌ها و رایزنی‌های فشرده سه نفر از نزدیکان‌شان-که در صورت لزوم نام آنها اعلام خواهد شد- در مجلس و رسانه‌ها علیه لایحه دولت، ممانعت بعمل آورند؛ همچنین از طرف رئیس جمهور به ایشان گوشزد شد که تداوم این روند تخلف است و قطعاً با این تخلف برخورد خواهد شد.

دو- امروز نیز برخلاف آنچه ادعا شده، از ایشان خواسته نشده‌استفاده‌ه‌ند، بلکه تصمیم رئیس‌جمهور برای جایگزینی به ایشان اطلاع‌رسانی و از وی درباره نحوه اعلام این خبر استمراج شده که درخواست ملاقات حضوری داشتند و نهایتاً نامه مذکور را منتشر کردند.

در پایان لازم به ذکر است که دلایل تصمیم رئیس‌جمهور به تغییر در وزارت صنعت، معدن و تجارت نه فقط منحصر به تلاش وزیر سابق برای رد لایحه دولت در مجلس، که مربوط به موارد متعدد دیگری نیز بود که افکار عمومی، فعالان اقتصادی، صاحبان کسب و کار و تجارت به خوبی با آن آگاهند. ضمناً این تصمیم اگرچه به دلیل برآورده نشدن انتظارات رئیس جمهور اتخاذ شده اما نافی تلاش‌های مجموعه همکاران وزارتخانه صنعت، معدن و تجارت در طی ماه‌های گذشته در مقابله با تحریم‌ها و همیاری در مبارزه با کرونا نیست و دولت قدردان این تلاش‌هاست.»

## ۸۷ درصد کاربران از سرعت اینترنت خود ناراضی هستند

و تنها ۱۲٫۷ درصد کاربران نسبت به این سرویس ابراز رضایت داشته‌اند. این نظرسنجی در حالی اعلام می‌شود که اواخر فروردین ماه نیز وزیر ارتباطات در صفحه شخصی خود در اینستاگرام، اقدام به انتشار نظرسنجی

پس از اعلام نظر شورای نگهبان درباره

بیاعتبار بودن مدرک تحصیلی منتخب تفرش در مجلس یازدهم، زمزمه‌هایی از اشکالات مدرک تحصیلی برخی منتخبان دیگر نیز به گوش می‌رسد. خبرگزاری فارس گزارش داد که این مساله در خصوص برخی منتخبان استان‌های گیلان و اصفهان نیز تکرار شده است. بر اساس این گزارش، اسد... عباسی سخنگوی هیات‌رئیسه مجلس با بیان اینکه مدرک تحصیلی تعدادی از منتخبین مجلس

### اولویت بهبود معیشت مردم و جایگاه مجلس

را می‌کنند. غلامرضا حیدری افزود: بحث تعیین اولویت‌ها یک موضوع اقتصادی بر مبنای شرایط و مقتضیات است؛ در شرایط فعلی به نظر من یکی از مهمترین اولویت‌ها بهبود معیشت مردم است که لازمه‌اش فراهم شدن یک سری ساز و کارهاست و عواملی را مبطلدت تا بهبود معیشت

وضعیت معیشتی مردم را سر می‌دهد انتظار می‌رود در گام اول قوانین دست و پاگیر را کنار بزنند. از سوی دیگر قوه قضاییه نیز در کنار مجلس باید به میدان آمده و با مفسدان اداری برخورد کند. شهاب‌الدین بیقمقدار ادامه داد: یکی از فسادهایی که همواره در کشور نسبت به آن اغماض می‌شود کم‌کاری و بیمسئولیتی

مطالبات مردم نداشته باشند و برای حفظ موقعیت و جایگاه و تضمین تایید صلاحیت‌های آینده مردم را فراموش کنند. او ادامه داد: توصیه‌ای که به این نمایندگان می‌توانم بکنم این است که به سوگندی که در ابتدای کار مجلس می‌خورند توجه داشته باشند.

مشکوک و بیمار جلوگیری به عمل می‌آید. همچنین زائران باید به همراه خود مهر، تسبیح، سجاده داشته باشند و از وسایل موجود در بقاع نمی‌توانند استفاده کنند و همه مهرها و از تسبیح‌های موجود در بقاع متبرکه جمع‌آوری شده است. وی افزود: بقاع متبرکه در حالت عادی هم در ساعت ۱۲ شب مسدود می‌شاند.

## حذف طلاق ممکن نیست

صاحب امتیاز و مدیرمسئول: رضا سلطان‌زاده
زیر نظر شورای نویسندگان
آدرس: یزد - خیابان آیتا... کاشانی - کوچه علوی(شماره ۲۶) - پلاک ۲۸
تلفن: ۰۲۵-۳۲۸۵۳۵۸۷
نمابر: ۰۲۵-۳۲۸۵۳۵۹۳
چاپ: کسری لیتوگرافی: زمان

**گستره توزیع سراسر کشور**
http://www.ayazd.com

## محکومیت قطعی ۲۶ میلیاردی شهرداری تهران

سختگوی سازمان تعزیرات حکومتی از قطعیت محکومیت شهرداری تهران به علت گرانفروشی در استفاده از امکان ورزشی خیر داد. سید یاسر رایگانی درباره ۲ پرونده تخلف شهرداری تهران که با شکایت سازمان حمایت به تعزیرات ارجاع شده بود، گفت: با شکایت سازمان حمایت دو پرونده تحت عنوان تخلف در افزایش عوارض ورود به محدوده طرح ترافیک و گرانفروشی در استفاده از امکان ورزشی تحت مدیریت شهرداری تهران به سازمان تعزیرات ارجاع شد. وی افزود: در مرحله بدوی، شهرداری تهران در هر دو پرونده تبرئه شده بود اما با اعتراض سازمان حمایت به رأی صادره و ارجاع موضوع از طریق وزیر دادگستری و رئیس سازمان تعزیرات به شعبه چهارم عالی تعزیرات، شهرداری تهران درباره پرونده عوارض ورود به طرح ترافیک مجدداً تبرئه شد اما در موضوع گرانفروشی استفاده از امکان ورزشی محکوم شد. سخنگوی سازمان تعزیرات گفت: در این بخش، شهرداری ۲ برابر تخلف انجام شده طبق گزارش سازمان حمایت، به میزان ۲۶ میلیارد تومان محکوم شد که حکم صادره، پس از قطعیت، در مرحله اجرا و وصول جریمه قرار دارد.

سفندماه تاکنون و پس از شیوع بحران کرونا و خانه‌نشینی کاربران، بارها مطرح شده است. کاربران اینترنت به دفعات در شبکه‌های اجتماعی به وزیر ارتباطات و سایر مسئولان موضوع کندی سرعت اینترنت خانگی

## اشکال در مدرک تحصیلی محدود به منتخب تفرش نیست

فارس در گزارش خود آورده است: «شنیده می‌شود در یکی از این موارد یکی از منتخبان یاد شده در شهرستان‌های استان اصفهان در دریافت مدرک تحصیلی خود دچار مشکل شده و نتوانسته مدرک معتبر و مورد نیاز وزارت علوم را ارائه کند». این خبرگزاری افزود «احتمالاً این منتخب در معادل‌سازی مدرک تحصیلی خود دچار مشکل شده است که شورای نگهبان در حال حاضر در حال بررسی موضوع است.»

یازدهم از استان گیلان اشکالاتی دارد، اظهار داشت: باید شک و شبیه در مورد مدرک تحصیلی منتخبان مجلس یازدهم رفع شود؛ این در حالی است که مدرک تحصیلی منتخب تفرش توانست برای جمهوری اسلامی هزینه‌های زیادی داشته باشد. باید ناهادها و دستگاه‌های مختلف ناظر بر انتخابات مدرک تحصیلی تعدادی از منتخبین گیلان را بررسی کرده و صحت و سقم آن روشن شود. در همین حال خبرگزاری

است البته تولید به معنای عام. من فکر می‌کنم این حمایت واقعی از تولید باید در بستر رقابتی باشد. ممکن است در مقطع کوتاهی پمپاژی کنیم و تولید رونق مقطعی پیدا کند اما اگر تداوم نداشته باشد فایده‌ای ندارد، بنابراین تداوم حمایت از تولید در واقع فراهم کردن بستر رقابت است.

آنچه که باید مورد توجه قرار گیرد حل مساله معیشت است که مجلس یازدهم شعار آن را داده است اما حل این مساله با وفاق ملی انجام می‌شود. وفاق ملی نیز زمانی شکل میگیرد که جامعه به خودی و غیرخودی تقسیم نشود. مجلس یازدهم باید به این مساله توجه داشته باشد.

## روزه‌داری میتواند به حکمرانی خوب منجر شود

یکدیگر را رعایت کرده و به حریم هم احترام می‌گذارند. در شرایط رعایت تقوای الهی، دولت و ملت حقوق هم را پاس میدارند. دولت به وظیفه خود یعنی پاسداری از حقوق ملت پرداخته و مطالبات ملت را محقق کرده و به آنها خدمت میکند، در مقابل جامعه هم حکومت را پاری میکند.

میان اعضا و کارشناسان مرکز پژوهش‌های مجلس مقرر شد اصلاحاتی در آن اعمال و به فراکسیون ارسال شود که به‌دلیل برگزاری انتخابات مجلس و بحران کرونا ارائه نشد. وی با بیان اینکه نمی‌توان طلاق را در جامعه حذف کرد، افزود: می‌توان مقررات مربوط به طلاق را اصلاح و در شروط آن بازنگری کرد.

باید شاخص‌هایی مانند سلامت روانی و شرایط سنی در ازدواج برای کاهش طلاق مد نظر قرار گیرد. معصومه آقاپور علیشاهی در مورد لایحه سخت‌کردن حق طلاق برای مردان، گفت: این لایحه شش ماه پیش در فراکسیون زنان مجلس شورای اسلامی مورد بحث و بررسی قرار گرفت و با توجه به اختلاف‌نظرهای صورت گرفته